

del 29 de noviembre al 5 de diciembre de 2017



NOS HEMOS RENOVADO PARA ENAMORARTE

ENCUÉTRANOS EN
**C/ VILLAFUERTE 35,
MÁLAGA**

Solomillo de cerdo
por pieza, el kg



-36%
~~7,89€~~
4,99€

Filete de jamón
de cerdo, el kg



-40%
~~4,99€~~
2,99€

Pechuga de pollo,
el kg



-40%
~~4,99€~~
2,99€

Huevos clase M,
20 ud



-20%
~~1,99€~~
1,59€
0,95 €/docena

Mandarina a granel,
el kg



ORIGEN: ESPAÑA
VARIEDAD: CLEMENULES
CATEGORÍA: 1ª
CALIBRE: 1X

0,89€

Platano Canario,
el kg



ORIGEN: ESPAÑA
VARIEDAD: CAVENDISH
CATEGORÍA: EXTRA
CALIBRE: 14 CM Y

0,99€

Kaki,
el kg



ORIGEN: ESPAÑA
VARIEDAD: ROJO
BRILLANTE
CATEGORÍA: 1ª
CALIBRE: 12-18 MM

0,99€

NAVIDUL,

Jamón reserva
Cuatro Estaciones,
pieza 7-8 kg aprox.



-20%
~~75€~~
59,95€

CAMPOFRÍO,

Jamón cocido extra,
al corte el kg



-33%
~~10,50€~~
6,95€

GARCÍA BAQUERO,
Queso mezcla semicurado,
al corte el kg



~~11,99€~~
9,95€

LA GALLEGA,

Leche entera, semi o desnatada, 1 l

**0,55****SANTA CRISTINA,**

Café molido natural, 250 g



-20%
1,99€
1,59
6,36 €/kg

COOSUR,

Aceite de oliva Virgen Extra, 5 l

EL LITRO SALE A **4,09€**

24,95€
20,45
4,09 €/l

SAGRES,

Atún en aceite de girasol, 52 g pack 3 uds



-33%
1,79€
1,19
7,63 €/kg

FONT NATURA,

Agua mineral, 1,5 l



-25%
0,20€
0,15
0,10 €/l

DON SIMÓN,

Néctar sin azúcar Disfruta sabor naranja, 2 l



-30%
1,65€
1,15
0,58 €/l

CRUZCAMPO,

Cerveza Pilsen, 330 ml



-30%
0,50€
0,35
1,06 €/l

ARIEL BÁSICO,

Detergente líquido, 31 lavados



-40%
4,99€
2,99
0,10 €/lavado

SUPERSOL,

Papel higiénico suave 2 capas, 12 rollos



-24%
1,98€
1,49
0,12 €/rollo

2ª UNIDAD 50%

En todos los vinos y espumosos*

*Oferta válida comprando el mismo artículo. Quedan excluidos los vinos en formato brik. Promoción no acumulable a otras ofertas. Excluidas otras promociones

De acuerdo con la legislación en vigor superSol no vende alcohol a menores de edad. La publicidad de estos productos va dirigida a mayores de 18 años.

**¡UN SUPERMERCADO RENOVADO CON TODO LO QUE NECESITAS!****horario ininterrumpido**Lun-Sáb
09:00 a 22:00**la mejor selección de productos frescos**

carnicería



charcutería



frutería



panadería

servicio a domicilio

Oferta válida del 29 de noviembre al 5 de diciembre de 2017 en los supermercados superSol de c/ Villafuerte 35, 29017 Málaga. Sólo para consumidores finales. Estos artículos han sido pedidos en cantidad suficiente para satisfacer la demanda de los consumidores finales como destinatarios de esta oferta. Las fotografías de packaging y producto son a modo ilustrativo.

Paseo de John Lennon 1.A • 28906 Getafe-Madrid • CIF B-86310521